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ТАРИФА-ФИЗИЧКИ ЛИЦА 14.02..2012 

       
 

  

I ДЕПОЗИТИ ПО ВИДУВАЊЕ 
 
          

 
Вид на услуга Валута Каматна стапка на годишно ниво во % 

1.1 Про Шпар 

МКД 1,50% 

ЕУР  1,75% 

УСД  0.25% 

ЦХФ  0,10% 

АУД 0,10% 

    

1.2 ПроКид  

МКД 2,00% 

ЕУР  1,75% 

УСД  0.25% 

ЦХФ  0,10% 

АУД 0,10% 

          

1.3 Штедна сметка за пензионери МКД 2,00% 

          

1.4 Бонус штеден план 
Каматна стапка на 
годишно ниво во % 

Бонус стапка на         
годишно ниво во % 

Каматна стапка на    
годишно ниво во % 

Бонус стапка на         
годишно ниво во % 

  
  
  
  
  
  

  ЕУР МКД 

1 година 1,75% 1,00% 1,50% 1,00% 

2 години 1,75% 1,50% 1,50% 1,50% 

3 години 1,75% 2,00% 1,50% 2,00% 

4 години 1,75% 2,50% 1,50% 2,50% 

5 години 1,75% 3,00% 1,50% 3,00% 

1.4.1 
Провизија за повторно издавање 
на загубена штедна книшка 

100,00 МКД 
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II ОРОЧЕНИ ДЕПОЗИТИ 

          

1.1 СТАНДАРДЕН ОРОЧЕН ДЕПОЗИТ 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Месечна, квартална,полугодишна, 
годишна исплата на камата и 
исплата на камата на доспевање 

EУР МКД 

Mинимален износ на депозит 50,00 3.000,00 

Износ 
До  

50.000 
од 50.001 

до  
3.000.000 

од 3.000.001 

По видување* 0,10% 0,10% 0,10% 0,10% 

1 месец 1,40% 1,40% 2,10% 2,10% 

3 месеци 2,00% 2,00% 3,40% 3,40% 

6 месеци 2,60% 2,90% 4,40% 4,65% 

12  месеци 3,20% 3,40% 5,10% 5,30% 

2 години 3,60% 3,70% 7,10% 7,30% 

3 години 3,80% 4,00% 7,30% 7,50% 

4 години 4,20% 4,40% 7,40% 7,60% 

5 години 4,50% 4,60% 7,50% 7,70% 

* При предвремено разорочување на депозитот, Банката пресметува камата по видување  

  
         

1.2 PRO ADVANCE 

    EУР МКД 

  Mинимален износ на депозит 50.00 3.000,00 

  Износ До 50.000  од 50.001 до 3.000.000 од 3.000.001 

  3 месеци 1,65% 1,85% 3,00% 3,10% 

  6 месеци 1,90% 2,10% 3,35% 3,45% 

  12  месеци 2,50% 2,70% 4,30% 4,40% 

  2 години 2,85% 2,95% / / 

* При предвремено разорочување на депозитот не се исплаќа камата 

 
 
         

1.3 ФЛЕКСИБИЛЕН ДЕПОЗИТ 

    EУР МКД 

  Mинимален износ на депозит 100.00 6.000,00 

  Износ До 50.000  од 50.001 до 3.000.000 од 3.000.001 

  По видување* 0,10% 0,10% 0,10% 0,10% 

  3 месеци 1,65% 1,85% 3,00% 3,10% 

  6 месеци 1,90% 2,10% 3,35% 3,45% 

  12 месеци 2,50% 2,70% 4,30% 4,40% 

  2 години 2,85% 2,95% / / 

* При секое повлекување на депозитот, пред негово доспевање, Банката исплаќа камата по видување 
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III. КРЕДИТИ 

  ЕУР* МКД 

  
Номинална 

каматна стапка 
СВТ** 

Номинална 
каматна стапка 

СВТ** 

КРЕДИТИ ЗА РЕНОВИРАЊЕ ЗА ПРИМАТЕЛИ НА ПЛАТА ВО ПРОКРЕДИТ БАНКА 

(PIREN) Кредит за реновирање (Од 60.000 МКД до 120.000 
МКД и до 48 месеци)**** 

- - 11,76% 
од 16,00% 

до18.47%****** 

(PIREN) Кредит за реновирање (од 120.001 МКД до 
300.000 МКД и до 60 месеци)***** 

- - 11,76% 
Од 15,84% 

до18.30%****** 

(PIREN) Кредит за реновирање (300.001 МКД – 600.000 
МКД и до 72 месеци)***** 

- - 11,76% 
Од 14,54% 

до16.88%****** 

(PIREN) Кредит за реновирање (10.001 ЕУР –  50.000 ЕУР 
и до 180 месеци)***** 

8,40% 9.13% - - 

КРЕДИТИ ЗА РЕНОВИРАЊЕ ЗА ЛИЦА КОИ НЕ ПРИМААТ ПЛАТА ПРЕКУ ПРОКРЕДИТ БАНКА 

(PIREN) Кредит за реновирање (од 60.000 МКД до 120.000 
МКД и до 48 месеци)**** 

- - 11,76% 
Од 20,24% 

до21.56%****** 

(PIREN) Кредит за реновирање (од 120.001 МКД до 
300.000 МКД и до 60 месеци)***** 

- - 11,76% 
Од 19,95% до 
21.27%****** 

(PIREN) Кредит за реновирање (300.001 МКД – 600.000 
МКД и до 72 месеци)***** 

- - 11,76% 
Од 17,08% до 
19.51%****** 

(PIREN) Кредит за реновирање (10.001 ЕУР –50.000 ЕУР и 
до 180 месеци)***** 

8,40% 11.11% - - 

КРЕДИТИ ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ ЗА ПРИМАТЕЛИ НА ПЛАТА ПРЕКУ ПРОКРЕДИТ БАНКА 

(PIEE) Кредит за енергетска ефикасност (од 6.000 МКД до 
120.000 МКД и до 48 месеци) 

- - 11,76% 13,67%******* 

(PIEE) Кредит за енергетска ефикасност (од 120.001 МКД до 
300.000 МКД и до 60 месеци) 

- - 11,76% 13,50%******* 

(PIEE) Кредит за енергетска ефикасност (300.001 МКД – 
600.000 МКД и до 72 месеци) 

- - 11,76% 12,25%******* 

(PIEE) Кредит за енергетска ефикасност (5.001 ЕУР –  10.000 
ЕУР и до 72 месеци) 

8,40% 9,45%******* - - 

(PIEE) Кредит за енергетска ефикасност (5.001 ЕУР –50.000 
ЕУР и до 180 месеци) ********* 

7,90% 8,58%******* - - 

КРЕДИТИ ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ ЗА ЛИЦА КОИ НЕ ПРИМААТ ПЛАТА ПРЕКУ ПРОКРЕДИТ БАНКА 

(PIEE) Кредит за енергетска ефикасност (од 6.000 МКД до 
120.000 МКД и до 48 месеци) 

- - 11,76% 16,30%******** 

(PIEE) Кредит за енергетска ефикасност (од 120.001 МКД до 
300.000 МКД и до 60 месеци) 

- - 11,76% 16,08%******** 

(PIEE) Кредит за енергетска ефикасност (300.001 МКД – 
600.000 МКД и до 72 месеци) 

- - 11,76% 14,65%******** 

(PIEE) Кредит за енергетска ефикасност (5.001 ЕУР –  10.000 
ЕУР и до 72 месеци) 

8,40% 9,45%******** - - 

(PIEE) Кредит за енергетска ефикасност (5.001 ЕУР–50.000 
ЕУР и до 180 месеци) ********** 

8,40% 11,44%******** - - 

КРЕДИТИ ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ ЗА СОПСТВЕНИЦИ НА БИЗНИС 

(PIEE) Кредит за енергетска ефикасност (од 6.000 МКД до 
120.000 МКД и до 48 месеци) 

- - 11,76% 
Од 13,67% 

до16,30%*********** 

(PIEE) Кредит за енергетска ефикасност (од 120.001 МКД до 
300.000 МКД и до 60 месеци) 

- - 11,76% 
од 13,50% до 

16,08%*********** 

(PIEE) Кредит за енергетска ефикасност (300.001 МКД – 
600.000 МКД и до 72 месеци) 

- - 11,76% 
од 12,25% 

до14,65%*********** 

(PIEE) Кредит за енергетска ефикасност (5.001 ЕУР –  10.000 
ЕУР и до 72 месеци) 

8,40% 
од 9,45% до 

11,44%*********** 
- - 

(PIEE) Кредит за енергетска ефикасност (5.001 ЕУР–50.000 
ЕУР и до 180 месеци) ********** 

Од 7,9% до 
8,40% 

од 8,58% до 
9,67%*********** 

- - 
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КРЕДИТИ ЗА АВТОМОБИЛИ ЗА ПРИМАТЕЛИ НА ПЛАТА ВО ПРОКРЕДИТ БАНКА 

(PICAR) Кредит за автомобили (20% до 40% учество и до 
72 месеци)***** 

8.40% 14.14% - - 

(PICAR) ) Кредит за автомобили (над 40% учество и до 72 
месеци)***** 

8.40% 9.65%   

ПОТРОШУВАЧКИ КРЕДИТИ ЗА ПРИМАТЕЛИ НА ПЛАТА ВО ПРОКРЕДИТ БАНКА 

(PICON) Потрошувачки кредит (до 60.000 МКД и макс. 18 
месеци)*** 

- - 11,76% 23.40% 

(PICON) Потрошувачки кредит (60.001 до 180.000 МКД и до 
36 месеци)***** 

- - 11,76% 20.28% 

(PICON) Потрошувачки кредит (180.001 до 300.000 МКД и 
до 48 месеци)***** 

- - 11,76% 19.90% 

СТАНБЕН КРЕДИТ ЗА ПРИМАТЕЛИ НА ПЛАТА ВО ПРОКРЕДИТ БАНКА 

(PIHOS) Станбен кредит (од 10.000 до 80.000 ЕУР и до 301 
месеци)***** 

7,908% 8,51% - - 

СТАНБЕН КРЕДИТ ЗА ЛИЦА КОИ НЕ ПРИМААТ ПЛАТА ПРЕКУ ПРОКРЕДИТ БАНКА  

(PIHOS) Станбен кредит (од 10.000 до 80.000 ЕУР и до 301 
месеци)***** 
Овие кредити се одобруваат исклучиво врз база на 
договор за соработка со изведувачот 

8,4% 9,05% - - 

КРЕДИТИ ЗА АКВИЗИЦИЈА ЗА СОПСТВЕНИЦИ НА БИЗНИС  

(VSAQ/SAQ) Кредит за аквизиција (до 149.999 ЕУР и макс. 
120 месеци)***** 

8,4% 13,43% - - 

КРЕДИТНИ КАРТИЧКИ ЗА ПРИМАТЕЛИ НА ПЛАТА ВО ПРОКРЕДИТ БАНКА  

(PICC) Стандардни и револвинг кредитни картички - - 12,00% - 

ДОЗВОЛЕНО ПРЕЧЕКОРУВАЊЕ НА СМЕТКА ЗА ПРИМАТЕЛИ НА ПЛАТА ВО ПРОКРЕДИТ БАНКА  

(PIOVD) Дозволено пречекорување на сметка 
- - 

12,00% на 
искористен износ 

- 

ПРОВИЗИИ ЗА АДМИНИСТРАТИВНИ ОПЕРАЦИИ СО КРЕДИТИ 

Провизија за пролонгирање на кредитни линии и 
краткорочно користење на парични средства (COVD)      

0,5% од износот на сумата на  која се врши пролонгацијата 

Провизија за измена на Амортизационен план – промена 
на датум  

0.5% од преостанатиот износ за отплата на кредитот (мин. 5 евра, макс. 50 евра) 

Провизија за измена на Амортизационен план –  уплата 
на поголема рата ************ 

2% од износот на одобрената поголема рата  

Провизија за реструктуирање 0,5% од преостанатиот износ на отплата на кредитот (мин. 5 евра, макс. 50 евра)  

Провизија за промена на тековно обезбедување 1% од преостанатиот износ за отплата на кредитот (мин. 25 евра, макс. 100 евра) 

Провизија за додавање на ново обезбедување 0,5% од преостанатиот износ за отплата на кредитот (мин. 5 евра, макс. 50 евра) 

Провизија за проценка од овластен проценител кога 
проценителот излегува на терен 

2.000 МКД за подвижни ствари, 
за недвижен имот 4.800 МКД за една ставка и по 2.000 МКД за секоја следна 

ставка (максимум 8.000 МКД) 

Провизија за проценка кога не се излегува на терен 
1.000 МКД за подвижни ствари, 

за недвижен имот 2.500 МКД за една ставка и по 1.200 МКД за секоја следна 
ставка (максимум 5.000 МКД) 

Провизија за повторна проценка 3000 МКД вкупно годишно (без разлика на бројот на ставките) 

Провизија за аплицирање                                                      

300 МКД за Кредит за реновирање и кредити за автомобили  за неприматели на 
плата во ПроКредит Банка 
150 МКД за Кредит за реновирање и кредити за автомобили за примтели на плата 
во ПроКредит Банка 

150МКД за Потрошувачки кредит 

500 МКД за клиенти кои се одбиени 2 пати во последните 12 месеци 

Провизија за автоматска обнова на дозволено 
пречекорување на сметка 

100 МКД 

Провизија за предвремено затварање на кредитни 
производи                                             

0-4% од остатокот на долгот ( по одлука на кредитен комитет) 

Провизија за пристапување/преземање на долг 0,5% од преостанатиот износ за отплата на кредитот (мин. 5 евра, макс. 50 евра) 

Провизија за информативно писмо за кредитен производ  300 МКД за кредитен производ во исплатен износ ≤ 10.000 евра 
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во доцнење                             500 МКД за кредитен производ во исплатен износ > 10.000 евра  

Провизија за писмо за последна опомена за кредитен 
производ  во доцнење                             

300 МКД за кредитен производ во исплатен износ ≤ 10.000 евра 

500 МКД за кредитен производ во исплатен износ > 10.000 евра 

* девизни кредити се исплаќаат и отплаќаат во денари според курсот договорен меѓу клиентот и банката  

** СВТ (стапката на вкупни трошоци) е пресметана согласно регулативата од НБРМ. 
Во пресметката е вклучена провизија за одржување од 0 до 6,24%.  

*** Во пресметката е вклучена провизија при исплата од 3% 

**** Во пресметката е вклучена провизија при исплата од 1.5%  до 2.5% 

***** Во пресметката е вклучена провизија при исплата од1,5% до 3%. 

***** За сите кредитни производи во денари на не трговци Банката засметува казнена камата од 12,00 % годишно. За сите кредитни производи 
во странска валута на не трговци Банката засметува казнена камата од  9,024 % годишно 
****** СВТ зависи од тоа дали исплатата на кредитот ќе биде контролирана или не.  
 

*******Во пресметката на СВТ е вклучена провизија при исплата од 1,5%. 

******** Во пресметката на СВТ е вклучена провизија при исплата од 2%. 

********* Каматната стапка е фиксна за првите три години, потоа ќе биде 5,5%+ 6-месечен ЕУРИБОР, но не пониска од 7,9%. 

********** Каматната стапка е фиксна за првите три години, потоа ќе биде 6%+ 6- месечен ЕУРИБОР, но не пониска од 7,9%. 

*********** Стапката на вкупни трошоци (СВТ) вклучува провизија при исплата од 1,5%-2% во зависност од тоа дали сопственикот на бизнис е 
примател на плата во ПроКредит Банка или не. 

************ Провизијата не се наплаќа за кредитни продукти опфатени со Законот за заштита на потрошувачи (Потрошувачки овердрафт, 
кредитни картички, кредити за реновирање кои не се обезбедени со хипотека, кредити за енергетска ефикасност не обезбедени со хипотека, 
потрошувачки кредити, кредити за автомобили) исплатени по 01.10.2011 на физички лица (приматели на плата и сопственици на бизнис) во 
износ од 200 евра до 75.000 евра, кои не се обезбедени со хипотека, и чија цел не е поврзана со трговска, деловна или професионална 
активност. 

 
IV ТРАНСАКЦИСКИ СМЕТКИ НА ФИЗИЧКИ ЛИЦА 
  Вид на услуга Провизија 

 4.1 Отварање на трансакциска сметка Без провизија 

 4.2 Затварање на трансакциска сметка Без провизија 

 4.3 Месечен надомест за одржување на трансакциска сметка 15,00 МКД * 

 4.4 Издавање на изводи од сметка Без провизија 

 4.5 Издавање на копија на изводи од сметка 20,00 МКД 

 4.6 Препечатување на договори за отварање трансакциска сметка по барање на клиент 50,00 МКД 

 4.7 Издавање на конфирмацииитн.  200,00 МКД 

4,8 Пресметка на камата на барање на клиент до максимум 5 ставки во едно барање 200,00 МКД 

4.9 Пресметка на камата на барање на клиент по ставка (за секоја дополнителна ставка 
над 5) 

50,00 МКД 

 4.10 Барања за информации и податоци поради спроведување на извршување 300,00 МКД 

 4.11 Барања за информации и податоци од Нотари 300,00 МКД 

 4.12 Барања за информации и податоци од Адвокати 300,00 МКД 

       
V ПЛАТЕН ПРОМЕТ ВО ЗЕМЈАТА 

  Вид на услуга Провизија 

5.1 Одливи од сметка   

5.1.1 Налози за КИБС - редовни плаќања до 13:30 ч. 
28,00 МКД по налог > МКД 10.000,00 

20,00 МКД по налог ≤ МКД 10.000,00 

5.1.2 Налози за МИПС - итни плаќања до 16:00 ч. 110,00 МКД по налог 

5.1.3 Трансфер во рамките на  ПроКредит Банка 
18,00 МКД по налог > МКД 10.000,00 

8,00 МКД по налог ≤ МКД 10.000,00 
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5.2 Приливи на сметка Без провизија 

5.3 Извршување на судски одлуки и извршни решенија 600,00 МКД 

5.4 Блокада, деблокада, и промена на блокада 200,00 МКД по ставка 

5,6 Пресметка на камата  при постапување по примени извршни решенија, по ставка 50,00 МКД 

 

 
 
 

 
 
 
 

    

VI ГОТОВИНСКИ ПЛАТЕН ПРОМЕТ 

  Вид на услуга Провизија 

6.1 Уплата во готово Без провизија 

6.2 Исплата во готово 10,00 МКД 

6.3 Провизија за замена на оштетена банкнота во странска валута 
10,00% од номиналната вредност на 

банкнотата 

6.4 Провизија за прием  на МКД кованици 
 4% од износот на уплатата, за уплати > 

МКД 1,000,00 

6.5 Провизија за прием на ЕУР кованици 30% 

6.7 Провизија за уплати во готово на сметки во други банки и трезорски сметки - КИБС 

МКД 30,00 по налог ≤ МКД 5.000,00 

МКД 35,00 по налог МКД 5.000,50 – МКД 
10.000 

МКД 50,00 по налог ≥ МКД 10.000,50 

6.8 Провизија за уплати во готово на сметки во други банки и трезорски сметки - МИПС МКД 150,00 

6.6 Провизија за прием на кованици во сите валути за ProKid 

4% од износот на уплатата, за уплати > 
МКД 1,000,00,освен доколку депозитот 
е блокиран минимум 1месец на ProKid 

сметката  

 
 
     

VII ЕЛЕКТРОНСКО БАНКАРСТВО И СМС НОТИФИКАЦИЈА 

  Вид на услуга Провизија 

  Сервис Електронски трансакции 

7.1 Трансфер во рамките на ПроКредит Банка 
4,00 МКД по налог > МКД 10.000,00 

Без надомест по налог ≤ МКД 10.000,00 

7.2 Налози за КИБС  
12,00 МКД по налог > МКД 10.000,00 

9,00 МКД по налог ≤ МКД 10.000,00 

7.3 Налози за МИПС  60,00 МКД по налог 

7.4 Месечна провизија за одржување ProIndividual Без провизија 

7.5 Издавање на сертификат на токен 1.200 МКД 

7.6 Издавање и реиздавање на сертификат на ЦД 50 МКД 

7,7 
Издавање и реиздавање на сертификат на ЦД за приматели на плата во 
ПроКредит 

Без провизија 

7.8 
Сертификат ,реиздавање на сертификат на сопствен токен и поврзување со 
системот на електронсконско банкарство 

300 МКД 

7.9 Провизија за месечно одржување на услуга СМС нотификација 90 МКД 

*Од месечен надомест за одржување на трансакциска сметка ослободени се приматели на пензија и малолетни лица 

 
   

 
 
 

  

VIII ПЛАТЕН ПРОМЕТ СО СТРАНСТВО 

  Вид на услуга Провизија 

 8.1 Отворање и одржување на девизна сметка Без провизија 

 8.2 Приливи   Min.  (BEN/SHA/OUR) 
Мах. 

(BEN/SHA/OUR) 

 8.2.1 
Физички лица 
(резиденти; 

нерезиденти) 

Редовни (без провизија доколку 
средствата се орочат на 1 месец 

и повеќе) 

  
0,15 %(BEN/SHA)  

 
0,15 % (OUR)* 

10,00 ЕУР  200,00 ЕУР 

12,00 УСД 250,00 УСД 

16,00 ЦХФ 330,00 ЦХФ 

  8,00 ГБП 150,00 ГБП 

16,00 АУД 330,00 АУД 

Pro Pay (без провизија доколку 0,05%(BEN/SHA/OUR) 5,00 ЕУР 200,00 ЕУР 
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средствата се орочат на 1 месец 
и повеќе) 

6,00 УСД 250,00 УСД 

 8.2.2 Исплата во готово во ефективни странски пари Без провизија 

 8.2.3 Доставување на swift за прилив 200,00 МКД 

 8.3 Провизија за рекламации за погрешни инструкции 25,00 ЕУР 25,00 ЕУР 

 8.3.1 Враќање на прилив на барање на клиент 0,15% Мин. 10,00 ЕУР 

 8.3.2 Враќање на прилив по налог на банката 10,00 ЕУР 10,00 ЕУР 

 8.4 
Трансфер на сопствени средства од друга домашна 
банка 

Без провизија 

 8.5 Дознаки    min. 

 8.5.1 
Физички лица 
(резиденти; 
нерезиденти) 

Редовни ( до 13:00) 

0.30 %(BEN/SHA)     

10,00 ЕУР(BEN/SHA)  

12,00 УСД (BEN/SHA) 

16,00 ЦХФ(BEN/SHA) 

  8,00 ГБП (BEN/SHA) 

16,00 АУД (BEN/SHA) 

  

0.45%(OUR) 

35,00 ЕУР (OUR) 

45,00 УСД (OUR)    

50,00 ЦХФ (OUR) 

40,00 ГБП (OUR) 

60,00 АУД (OUR)  

Pro Pay ( до 12:00) 
0,15 % (BEN/SHA/ 

OUR) 

5,00 ЕУР  

6,00 УСД 

  

 8.6 Провизија за корекции/рекламации  25,00 ЕУР + провизија од трети лица 

 8.7 
Провизија за реализација на плаќање на клиент кој не 
доставил IBAN и SWIFT (за земјите во Европа) 

500 МКД 

 8.8 Уплата во готово во  ефективни странски пари Без провизија 

 8.9 
Трансфер на средства на сопствена сметка во друга 
домашна банка  

10,00 ЕУР 10,00 ЕУР 

 8.10 
Плаќања од една сметка на друга сметка во рамки на 
ПроКредит Банка во девизи  

Без провизија 

 8.11 Меѓубанкарска провизија 0,10% 150,00 МКД 

*Разликата помеѓу провизијата пресметана од страна на ПроКредит Банка и наплатена од странската банка ќе се наплати од клиентот 

 
IX ДРЖАВНИ ЗАПИСИ И ДРЖАВНИ ОБВРЗНИЦИ 

9.1 Физички лица (резиденти; нерезиденти) 0,10% 200,00 МКД 

 
КАРТИЧНО РАБОТЕЊЕ 

   

X Pro Card 

10.1 Провизија за ProCard  (за две години) 60,00 МКД  или 1,00 ЕУР 

10.2 Издавање на дополнителна картичка за овластени лица (за две години) 60,00 МКД  или 1,00 ЕУР 

10.3 Повторно издавање на изгубена/украдена или оштетена картичка 300,00 МКД или 5 ЕУР 

10.4 Повторно издавање на изгубен/украден или заборавен PIN 300,00 МКД или 5 ЕУР 

10.5 Провизија за употреба на банкомат и POS на ПроКредит Банка Без провизија 

   

XI Maestro Card 

11.1 Годишна членарина за картичка 180,00 МКД или 3,00 ЕУР 
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11.2 Издавање на дополнителна картичка за овластени лица  180,00 МКД или 3,00 ЕУР 

11.3 
Повторно издавање на изгубена/украдена, уништена и картичка со 
поминат рок 

180,00 МКД или 3,00 ЕУР 

11.4 Повторно издавање на загубен/украден или заборавен ПИН 300,00 МКД или 5,00 ЕУР 

11.5 Блокирање на картичка (во случај ако е изгубена/украдена) Без провизија 

11.6 
Провизија за повлекување готовина од банкомати и ПОС терминали на 
ПроКредит Банка  

Без провизија 

11.7 
Провизија за повлекување готовина од банкомат на друга банка  
  

1.8% или мин 1.8 ЕУР 

11.8 Провизија за повлекување готовина од ПОС терминал на друга банка 2% или мин 3 ЕУР 

XII MasterCard 

12.1 Годишна членарина  
600 МКД или 10 ЕУР  за првата година 

1.200,00 MKД или 20 ЕУР за втората година 

12.2 Повторно издавање на изгубена/украдена или оштетена картичка 600,00  MKД или 10ЕУР 

12.3 Повторно издавање на изгубен/украден или заборавен ПИН код 300,00  MKД или 5,00 ЕУР 

12.4 
 

Провизија за повлекување готовина од банкомати на ПроКредит Банка и 
од банкомати на други банки 

2 % - Мин. 2,5 ЕУР 

12.5 
 

Провизија за повлекување готовина од ПОС терминали на ПроКредит 
Банка и од  ПОС терминали на други банки 

2 % - Мин. 6  ЕУР 

12.6 Провизија за трајно блокирање на картичка со објава во стоп листата 
1.200,00 MKД или 20,00 ЕУР + MasterCard 

International трошоци 

12.7 Провизија за промена на потрошувачки лимит 150,00 МКД или 2,50 ЕУР 

12.8 Достава на фактура за кредитна картичка по електронска пошта Без провизија 

12.9 Провизија за достава на фактура за кредитна картичка по пошта 25,00 МКД или 0,40 ЕУР 

 
XIII Visa Electron Картичка 

13.1 Годишна членарина 180,00 МКД или 3 ЕУР 

 
13.2 Издавање на дополнителна картичка за овластени лица  180,00 МКД или 3 ЕУР 

13.3 Повторно издавање на изгубена/украдена, уништена или оштетена 
картичка 

180,00 МКД или 3 ЕУР 

 
13.4 Провизија за повлекување готовина од банкоматите на ПроКредит Банка Без провизија 

 
13.5 Провизија за повлекување готовина од банкомат на друга банка  2% +2 ЕУР 

 
 13.6 Провизија за повлекување готовина од ПОС терминали во други банки 3% +3 ЕУР 

   

XIV Visa Classic Kартичка 

14.1 Годишна членарина  
600 МКД или 10 ЕУР  за првата година 

1.200,00 MKД или 20ЕУР за втората година 

14.2 
Повторно издавање на изгубена/украдена, уништена или оштетена 
картичка 

600,00 МКД или 10 ЕУР 

14.3 
Провизија за повлекување готовина од банкоматите на ПроКредит Банка 
и од банкомати на други банки 

2%+3 ЕУР 

14.4 
Провизија за повлекување готовина од ПОС терминал  на ПроКредит 
Банка и од ПОС терминали на други банки  

3%  +4 ЕУР 

14.5 Трошок за трајно блокирање на картичка со објава во стоп листата. 
1.200,00 МКД или 20,00 ЕУР 
+ Visa International трошоци 
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14.6 Провизија за промена на потрошувачки лимит 150,00 МКД или 2,5 ЕУР 

14.7 Достава на фактура за кредитна картичка по електронска пошта Без провизија 

14.8 Провизија за достава на фактура за кредитна картичка по пошта 25,00 МКД или 0,40 ЕУР 

  

XV ProCard, Maestro, Master, Visa Electron, Visa Classic 

15.1 Pin reset (3 пати внесен погрешен PIN) 150,00 МКД или 2,5 ЕУР 

15.2 Провизија за купување на продажни места Без провизија 

15,3 Провизија за промена на PIN на банкомат (по промена) 90 МКД 

15.4 

Провизија за  Pro Cash трансакции (по трансакција) – подигање на 
готовина со ProCard, Maestro или Visa Electron на банкомати на 
ПроКредит Банка Косово, ПроКредит Банка Албанија и ПроКредит Банка 
Босна и Херцеговина 

60 МКД или 1,00 ЕУР 

15.5 
Итна достава (1 работен ден) на задржана картичка на банкомат на 
банката лоциран надвор од експозитурите на банката 

1.200,00 МКД 

15.6 
Домашен приливен трансфер преку MoneySend (услуга достапна само 
за клиенти кои имаат Maestro/MasterCard). 

20 МКД 

15.7 
Домашен одливен трансфер преку MoneySend (услуга достапна само за 
клиенти кои имаат Maestro/MasterCard за трансфери на банкомати на 
банки кои ја нудат услугата). 

20 МКД 

15.8 
Меѓународен приливен трансфер преку MoneySend (услуга достапна 
само за клиенти кои имаат Maestro/MasterCard). 

6 ЕУР 

15.9 
Меѓународен одливен трансфер преку MoneySend (услуга достапна 
само за клиенти кои имаат Maestro/MasterCard за трансфери на 
банкомати на банки кои ја нудат услугата). 

8 ЕУР 

* Дебитната Картичка издадена на студенти, приматели на плата и пензионери во Банката, е без чланарина за првата година 

XVI ДРУГО 

16.1 Фотокопија на архивиран документ   300,00 МКД  

16.2 
Фотокопија на документ на барање на клиент, за цели кои не се 
поврзани со активности на Банката 

5,00 МКД по страна 

 

 


